
             ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STANISLAVA ŠEBKA  

                                                           Informace o výuce 

Během období zákazu osobní přítomnosti žáků ve škole se rozšiřuje distanční (mimoškolní)                                                 

výuka žáků:    v hudebním oboru – individuální výuce  – kolektivní výuce, dále v tanečním oboru.  

Hudební obor – individuální výuka hry na hudební nástroje 

Žáci budou kontaktováni vyučujícím a budou s ním komunikovat.                 

Využijí  mobilního telefonu ( nebo PC pokud ho mají k dispozici).                       

Pro oboustrannou komunikaci využijí program WhatsApp, na PC mohou              

použít Skype,dále email.                                                                                                

Tato datová technologie umožňuje zvukový a obrazový přenos, kterým        

bude vyučující a žák vzájemně komunikovat( opakování látky, zadávání nových 

úkolů, kontrola žáka při hře apod.).                                                                    

Žádáme rodiče, aby umožnili  dětem kteří nevlastní telefon, využít  mobilní 

telefon(příp. PC), který se nachází v rodině.  Dále žádáme žáky a rodiče, aby 

sledovali webové stránky školy, kde budou informováni o dalších postupech 

distanční výuky nebo o případných změnách. 

Hudební obor – kolektivní obor : pouze hudební nauka                                                                                                           

Všichni žáci hudebního oboru se napojí na výukové programy které jsou zde 

uvedeny. Na jejich základě si budou opakovat a prohlubovat své teoretické 

znalosti. Žáci v průběhu distanční výuky obdrží  od vyučujícího testy, které 

budou zhodnoceny.                                                                                                      

Zde je stránka kompletní  teorie hudební nauky, které  stačí zkopírovat            

a vložit do  hledáčku internetu.                                     .                        

https://www.youtube.com/user/KrixxixOndrej/playlists                            

Možno také využít stránku :   www.charanga.cz                                            

zde můžete najet na oddíl výuková platforma, kde je procvičování 

hudebních disciplín.  Pro zobrazení seznamu všech 30ti videí stačí kliknout na 

seznam videí  „Základní hudební teorie“. 

 Taneční obor.   Žáci tanečního oboru budou o konkrétní domácí činnosti 

informováni svou vyučující na webu školy:   www.zuskrupka.cz  

                                                                                                         Ředitelství ZUŠ 

https://www.youtube.com/user/KrixxixOndrej/playlists
http://www.charanga.cz/

